
FISKEPLAN 

SYFTE 

Syftet med fiskeplanen är att få en långsiktig, övergripande och översiktlig plan om fiskevård och 
fiske samt fungera som stöd i samarbete med andra berörda. 

OMRÅDESBESKRIVNING  

Allmänt 

Föreningen förvaltar fisket i Storsjöns fiskevårdsområde i Kramfors kommun. Området består av 
följande vatten: Lövsjön, Storsjön, Bölestjärnen, Mälandstjärnen, Kläppstjärnen, Återsjön, Översjön 
samt övriga tjärnar, åar och bäckar belägna inom områdesgränsen. 

Fiskarter 

Fiskbeståndet utgörs till största delen av gädda och abborre. I Storsjön och Lövsjön finns därtill 
enstaka exemplar av tidigare inplanterad gös, harr och öring, men det fiske som rekommenderas är 
efter abborre och gädda. 

FISKEVÅRD OCH FISKETS BEDRIVANDE 

Storsjöns FVOV har som målsättning och riktlinje för fiskevården att:  

 vattenkvaliteten ej försämras så att naturligt lekande bestånd försvinner  
 eventuella utsättningar skall enbart ske med inhemska fiskarter och syftet skall vara att 

återskapa eller förstärka befintliga bestånd  
 vid eventuella utsättningar ska materialets ursprung vara genetiskt korrekt enligt 

fiskeribiologisk expertis  
 fiskeregleringar skall säkerställa att det ges optimalt antal fisketillfällen utan att riskera 

överfiske  
 fisket bör regleras och via varierande upplåtelser anpassas till de olika vattnens 

produktionsförmåga. 
 tillsynen skall ha en omfattning som förväntas säkerställa de förväntade effekterna av 

beslutade regler och bestämmelser  
 möjligheter att förkovra sig inom ämnet fiskevård. 
 Säkerhetstänket ska också belysas och förbättras.  

 

Fiskebestämmelser för Storsjöns FVOF  

 Föreningen skall upplåta fiske till allmänheten genom försäljning av fiskekort. 
 Kortet berättigar till fiske med handredskap i samtliga upplåtna vatten inom fiskeområdet. 

Du får fiska med sportfiskeredskap fört från hand. Fiske får ske från land, båt samt is 
vintertid. Vid fångst av gäddor gäller ”catch and release” dvs. alla gäddor ska släppas 
tillbaka.  

 Innehavaren av kortet är skyldig att ta reda på gällande bestämmelser. 
 Kortet är personligt och får ej överlåtas. 
 Barn under 16 år har tillstånd att fiska utan fiskekort tillsammans med målsman, vilken har 

giltigt fiskekort. 
 Årsstämman beslutar om priserna på fiskekort. 


